
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 08.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

30 Sa 08.01.2022 17:00 1. KC Rothenbergen 4 SG Strietwald 2 1545 : 1552

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 FC Laufach 2 4 6819 1704,75 8 - 0 1 1640 1640,00 2 - 0 3 5179 1726,33 6 - 0

2 1. KC Rothenbergen 4 5 7994 1598,80 8 - 2 2 3177 1588,50 2 - 2 3 4817 1605,67 6 - 0

3 SG Strietwald 2 6 9647 1607,83 6 - 6 3 4966 1655,33 2 - 4 3 4681 1560,33 4 - 2

4 KSC Frammersbach 5 5 8187 1637,40 4 - 6 3 4978 1659,33 2 - 4 2 3209 1604,50 2 - 2

5 RG Goldbach 2 5 8344 1668,80 4 - 6 4 6714 1678,50 4 - 4 1 1630 1630,00 0 - 2

6 KSG Hösbach 2 5 7782 1556,40 0 - 10 2 3106 1553,00 0 - 4 3 4676 1558,67 0 - 6

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Hergert, André 1. KC Rothenbergen 4 413 108

Krieg, Emily 1. KC Rothenbergen 4 409 101

Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen 4 389 120

Scholz, Marcel 1. KC Rothenbergen 4 184 54

Sauter, David 1. KC Rothenbergen 4 150 35

Brandmüller, Reinhold SG Strietwald 2 0 0

Schmitt, Thomas SG Strietwald 2 0 0

Bollmann, Herbert SG Strietwald 2 0 0

Buchhofer, Bernd SG Strietwald 2 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Brandmüller, Reinhold SG Strietwald 2 439 143

Schmitt, Thomas SG Strietwald 2 393 142

Bollmann, Herbert SG Strietwald 2 374 118

Buchhofer, Bernd SG Strietwald 2 346 95

Hergert, André 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Krieg, Emily 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Scholz, Marcel 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Sauter, David 1. KC Rothenbergen 4 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Frammersbach 5 1787 13.11.2021 Keglerheim Frammersbach

Mannschaft Auswärts FC Laufach 2 1801 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Heim Philipp, Tobias 512 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Auswärts Dümmig, Christel 501 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 08.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Ergebnisübersicht

30 1. KC Rothenbergen 4 Vol Abr Fe Ges P SG Strietwald 2 Vol Abr Fe Ges

Krieg, Emily 308 101 12 409 Buchhofer, Bernd 251 95 14 346

a Sauter, David 115 35 12 150 Schmitt, Thomas 251 142 6 393

Hergert, André 305 108 12 413 Brandmüller, Reinhold 296 143 6 439

Cmira, Ben Luca 269 120 10 389 Bollmann, Herbert 256 118 13 374

e Scholz, Marcel 130 54 4 184

1127 418 50 1545 0:2 1054 498 39 1552

M. Scholz für D. Sauter nach 50 Wurf
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Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Dümmig, Christel FC Laufach Sen B w 3 469,33 1 416,00 4 456,00 501

2 Lebert, Nicole FC Laufach Frauen 3 427,67 1 464,00 4 436,75 464

3 Rupp, Erwin 1. KC Rothenbergen Sen B m 3 425,33 0 0,00 3 425,33 453

4 Bollmann, Herbert SG Strietwald Sen C m 3 381,33 1 407,00 4 387,75 407

5 Schmitt, Thomas SG Strietwald Sen A m 3 380,00 3 398,33 6 389,17 436

6 Pfister, Michael KSG Hösbach Sen B m 3 369,00 2 336,50 5 356,00 397


